
660960-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660960-2024 - Výsledek

Francie – Opravy a údržba bezpečnostního zařízení – Consultation n° 24-11 pour les prestations 
d'entretien et de maintenance des systèmes de sécurité-incendie, intrusion, agression, des 
moyens de lutte contre incendie et de la vidéosurveillance pour les différents sites de la caf du 
Val-de-Marne
OJ S 212/2024 30/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: 94 - CAF VAL DE MARNE
E-mail: achats-marches@caf94.caf.fr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou veřejným zadavatelem
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: Consultation n° 24-11 pour les prestations d'entretien et de maintenance des systèmes 
de sécurité-incendie, intrusion, agression, des moyens de lutte contre incendie et de la 
vidéosurveillance pour les différents sites de la caf du Val-de-Marne
Popis: La consultation a pour objet de fixer les conditions selon lesquelles l'organisme 
contractant entend passer un marché de prestations d'entretien et de maintenance des 
systèmes de sécurité-incendie, intrusion, agression, des moyens de lutte contre incendie et de 
la vidéosurveillance pour ses différents sites situés dans le département du Val-de-Marne.
Identifikátor řízení: 46e20a65-c19d-4920-9db9-141b2943343d
Předchozí oznámení: 3ee5f897-fcd4-4be4-97ff-5f83eb867363-01
Interní identifikátor: M 24-11
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot 1 Extincteurs - Signalétique - Formation.
Popis: -Vérification approfondie de l'état physique extérieur de l'extincteur. -Contrôle et essai 
de bon fonctionnement de chaque extincteur. -Contrôles des joints d'étanchéité -Test des 
mécanismes notamment de sécurité. -Graissage des pièces mobiles. -Contrôle du système 
d'éjection (lance, gâchette...). -Changement le cas échéant de la poudre (appareil à poudre). -
Apposition ou mise à jour impérative de l'étiquette.
Interní identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/660960-2024
mailto:achats-marches@caf94.caf.fr


660960-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Critère financier Critère technique Critère de développement durable
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Notation 
pour les critère technique et développement durable Panier type pour le critère financier

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judicaire de Créteil
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: 94 - CAF VAL DE MARNE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: 94 - CAF VAL DE 
MARNE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judicaire de 
Créteil
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

Část: LOT-0002
Název: Lot 2 Blocs d'éclairage de sécurité - Colonnes sèches - Désenfumage.
Popis: Vérification annuelle des blocs d'éclairage de sécurité - Colonnes sèches - 
Désenfumage.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Critère Technique Critère financier Critère de développement durable
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Notation 
pour les critère technique et développement durable Panier type pour le critère financier

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže



660960-2024 Page 3/6

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judicaire de Créteil
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: 94 - CAF VAL DE MARNE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: 94 - CAF VAL DE 
MARNE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judicaire de 
Créteil
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

Část: LOT-0003
Název: Lot 3 Anti-incendie - Anti-intrusion - Anti-agression - Vidéosurveillance.
Popis: Vérification semestrielle pour les systèmes anti incendie et anti intrusion. Vérification 
annuelle pour le système de vidéosurveillance.
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Critère financier Critère technique Critère développement durable
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Notation 
pour les critère technique et développement durable Panier type pour le critère financier

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal judicaire de Créteil
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: 94 - CAF VAL DE MARNE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: 94 - CAF VAL DE 
MARNE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal judicaire de 
Créteil
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

6. Výsledek

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 3 000 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001



660960-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 000 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Société : 3 Protection
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre de la société 3 protections
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: M 24-11 lot 1
Datum výběru vítěze: 11/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 000 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre de la société Eurofeus services
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 3 000 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Offre de la société Déltatech
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Organizace podepisující smlouvu: 94 - CAF VAL DE MARNE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



660960-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: 94 - CAF VAL DE MARNE
Registrační číslo: 38120228200012
Poštovní adresa: Quartier de l'Echât 2 Voie Félix Eboué
Obec: Creteil
PSČ: 94000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
E-mail: achats-marches@caf94.caf.fr
Telefon: 0148982603
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0005
Oficiální název: Société : Deltatech
Registrační číslo: 32462328900042
Obec: Gretz Armainvilliers
PSČ: 77220
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0004
Oficiální název: Société : Eurofeu services
Registrační číslo: 35327106700087
Obec: Combs la Ville
PSČ: 77380
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-et-Marne (FR102)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0003
Oficiální název: Société : 3 Protection
Registrační číslo: 40209193800074
Obec: Nanterre
PSČ: 92000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hauts-de-Seine (FR105)
Země: Francie
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:achats-marches@caf94.caf.fr


660960-2024 Page 6/6

8.1.

Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal judicaire de Créteil
Registrační číslo: 17750111100641
Obec: Créteil
PSČ: 94000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Země: Francie
E-mail: tj-creteil@justice.fr
Telefon: 0149811600
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 492dbfc4-d819-469b-afdd-
08018e600cfc-01

Hlavní důvod změny: Oprava chyb kupujícího

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 11419f5e-69d6-4917-a19c-66552d480d74  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 28/10/2024 15:31:18 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 660960-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 212/2024
Datum zveřejnění: 30/10/2024

mailto:tj-creteil@justice.fr

